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Расписание  

дополнительных индивидуальных консультаций 

 с учащимися 9-х классов по подготовке к ОГЭ  

на 2024-2025 учебном году 

 

Предмет Учитель День недели Время Каб. 

Русский язык  Ткаченко  Т.Н. вторник  9а- 15.00-15.40 233 

 9в- 15.50-16.30 

Головченко О.В. пятница 14.00-14.40 133 

Литература Ткаченко Т.Н. вторник 16.40-17.20 233 

 Головченко О.В. пятница 14.50-15.30 133 

Математика  

 

Читая А.С. 9а понедельник 16.20-17.00 221 

Читая А.С. 9в среда 16.20-17.00 221 

Гордеева М.В. четверг 15.00-16.00 213 

Химия Кабышева Н.А. суббота 11.00-11.40 212 

Физика Кондратюк А.А. четверг 13.40-14.10 236 

История Киричай М.В. 

 

четверг 14.50-15.30 134 

Обществознание Киричай М.В. 

 

четверг 14.00-14.40 134 

 

Информатика и 

ИКТ 

Кобзарь Е.Я. понедельник  14.00-14.40 224 

Биология Кабышева Н.А. суббота 11.50-12.30 235 

География  Смигунова О.М. 9а, 9в вторник 

9б среда  

14.20-15.00 

14.30-15.10 

225 

Английский язык  Наврозова М.С. 

Абрамова Н.А. 

Веснина О.Г. 

Рогалева И.В. 

четверг 

пятница 

пятница 

понедельник 

15.30-16.10 

14.00-14.40 

    14.00-14.40 

14.00-14.40 

231а 

322 

232 

222 

 

 

 

Заместитель директора по УВР                                                     Александрова Д.В. 
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