y_{T}	вержд	цаю
Ди	ректо	р МБОУ СОШ № 6
		Т.В.Бобровская
~	>>	2024 г.

Расписание дополнительных индивидуальных консультаций с учащимися 9-х классов по подготовке к ОГЭ на 2024-2025 учебном году

Предмет	Учитель	День недели	Время	Каб.
Русский язык	Ткаченко Т.Н.	вторник	9a- 15.00-15.40	233
			9в- 15.50-16.30	
	Головченко О.В.	пятница	14.00-14.40	133
Литература	Ткаченко Т.Н.	вторник	16.40-17.20	233
	Головченко О.В.	пятница	14.50-15.30	133
Математика	Читая А.С.	9а понедельник	16.20-17.00	221
	Читая А.С.	9в среда	16.20-17.00	221
	Гордеева М.В.	четверг	15.00-16.00	213
Химия	Кабышева Н.А.	суббота	11.00-11.40	212
Физика	Кондратюк А.А.	четверг	13.40-14.10	236
История	Киричай М.В.	четверг	14.50-15.30	134
Обществознание	Киричай М.В.	четверг	14.00-14.40	134
Информатика и ИКТ	Кобзарь Е.Я.	понедельник	14.00-14.40	224
Биология	Кабышева Н.А.	суббота	11.50-12.30	235
География	Смигунова О.М.	9а, 9в вторник	14.20-15.00	225
		9б среда	14.30-15.10	
Английский язык	Наврозова М.С.	четверг	15.30-16.10	231a
	Абрамова Н.А.	пятница	14.00-14.40	322
	Веснина О.Г.	пятница	14.00-14.40	232
	Рогалева И.В.	понедельник	14.00-14.40	222